PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2016                                         г.Заозерный                                 № 11-116р
О внесении изменения в решение Рыбинского районного Совета депутатов от  18.11.2005 № 44-318р «О введении в действие с 01.01.2006 года на территории Рыбинского района системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

На основании статей 5, 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь  статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, Рыбинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующее изменение в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 18.11.2005 № 44-318р:

- подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее даты официального опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель Рыбинского районного Совета депутатов

	Глава Рыбинского района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин